
UCHWAŁA NR LII/709/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ustroń Panu Profesorowi Andrzejowi 
Bochenkowi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z póżn. zm) oraz §93 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(tj. Dz.Urz.Woj. Ślaskiego z 2016r. poz.3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać tytuł Honorowego Obywatela Miasta Ustroń Panu Profesorowi Andrzejowi Bochenkowi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B06F015-78DF-45AC-B591-2CF0E2D293C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/709/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


